
Hasičský záchranný s5or Morz'jsk9skzského háje

E'JIDE:·JCE SMLUV

hmsk sim

íjjř. Cis>j
l

re:' doba plnění

DODATEK Č. 1 Ev.äslc v SSD
ke smlouvě o dílo a kupní siiúou¶"ě

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,kupující")

a

Pyrex, spol. s r.o.
Sídlo: Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město
Korespondenční adresa: Šenovská 544, 717 00 Ostrava-Bartovice
IČO: 47667974
DIČ: CZ47667974
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu: 65700761/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 4872
(dále jen ,,zhotovitel" nebo ,,prodávající")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.04.2021 smlouvu o dílo a kupní smlouvu (dle evidence
objednatele/kupujícího č. HMSK/SML/101/2021), jejímž předmětem je provádění servisu
hasicích přístrojů a související činnosti specifikované v části B této smlouvy a dále dodávání
nových hasicích přístrojů po dobu trvání smlouvy v rozsahu specifikovaném v části C této
smlouvy (dále jen ,,Smlouva").

2. V souladu s částí D, článek XI. odst. 7 smlouvy se smluvní strany dohodly na zvýšení cen
položek uvedených v příloze č. 2 a 3 smlouvy o inflaci za rok 2022, která dle Českého
statistického úřadu činila 15,1 %.

II. Změny ve Smlouvě

l. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, že se mění příloha č.
2 a 3 smlouvy a jejich nová znění jsou uvedena v přílohách tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

1



III. Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění
této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými
předpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což níže stvrzují svými
podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
- kalkulace celkové ceny,
- ceník hasicích přístrojů, základních náhradních dílů a služeb souvisejících s předmětem
zakázky.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele/kupujícího
plk. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kaje

2



Kalkulace cen pro 1 kalendářní rok
Nový ceník 2023

Kontrola (včetně veškerých souvisejÍcÍch pravidelných úkonů, zejm.
vystavení kontrolního protokolu, vylepeni štítků, plomby, režijní materiál, Předpokládaný Cena za 1 ks Cena bez DPH
přípravy kontrolního stanoviště a jiné) počet ks bez DPH celkem
pravidelná roční přenosné s náplni 1-12kq nebo litrů 1100 68,65 KČ 75 516,53 KČ
pravidelná roční kontejner CO2 S540 (18x30kg láhve) 6 3 772,64 KČ 22 635,87 KČ
pravidelná roční nástěnných hydrantů 120 136,85 Kč 16 421,78 Kč
periodická tlaková zkouška PHP s náplní 1-12kg nebo litrů 230 371,90 KČ 85 536,91 KČ
periodická tlaková zkouška kontejner CO2 s540 j18x30kq láhve), 1 15 475,21 KČ 15 475,21 KČ
PIněnĹ (včetně hasiva a veš<erýc n ůkonů souvĹsejĹcich s uvedenim
přistroje do provozuschopného stavu)
pro 5kq HP CO2 70 359,62 Kč 25 173,69 Kč
pro 6kq HP CO2 60 374,17 Kč 22 450,37 Kč
pro 30kg HP CO2 18 743,34 Kč 13 380,20 Kč
pro 2kg hp práškový, 40 345,08 kč 13 803,02 kč
pro 6kq hp práškový, 100 513,29 kč 51 329,42 kč
pro 2kq HP CA2 čisté hasivo, 10 3 182,52 KČ 31 825,15 KČ

Nádradní di|Y, op'avV
Povrchová úprava HP, komaxit nádoba do 30 kg 18 136,39 Kč 2 455,08 Kč
Povrchová úprava HP, komaxit nádoba do 6 kg 50 90,93 Kč 4 546,45 Kč
pojistný ventil 50 40,92 Kč 2 045,90 KČ
Manometr HP 30 121,84 Kč 3 655,35 Kč
pojistka 50 18,19 kč 909,29 kč
Vřeteno HP 20 72,74 KČ 1 454,86 KČ
Vřeteno S30 10 245,51 Kč 2 455,08 KČ
Těsněni HP 100 22,73 Kč 2 273,23 Kč
pákový ventil P6 20 295,52 KČ 5 910,39 KČ
Ventil CO2 5 20 318,25 KČ 6 365,03 Kč
Ventil S30 6 1 336,66 Kč 8 019,94 Kč
hasicí hadice práškového HP 15 133,67 Kč 2 004,98 Kč
hasicí hadice a proudnice CO2 15 259,15 Kč 3 887,21 Kč

Ostatní
ekologická likvidace HP včeně vystaveni protokolu 30 180,95 KČ 5 428,46 KČ
nový hasicí přistroj práškový 2kg hasicí schopnost min. BA s plastovou . .
hlavou s chráněným spouštěcím mechanismem 5 450,10 Kc 2 250,49 Kc
nový hasicí přistroj práškový 6kg hasicí schopnost min. 34A 15 691,06 KČ 10 365,91 KČ
nový hasicí přistroj co2 5kg hasicí schopnost min. 70B 10 1 318,47 Kč 13 184,71 Kč

Nabídková cena
celkem bez DPH 450 760,51 kč

DPH 94 659,71 Kč

Nabídková cena celkem 545 420,22 Kč



i

LUING
PYREX

GROUP

Kompletní ceník

MPyrex spoLsr,o,
Pyrex, spol. s r. o.,

Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město
IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974,

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

®á



Pyrex Pyrex, spol. s r.o.
Haviřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 65700761/0100
w

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Hasicí přístroje
ceník platný od 01.02.2023

Druh HP a Typ a velikost Cena vC. 21%
provedeni Mnozstvi naplně Výrobce hasicího přístroje Cena bez DPH DPH

Tepostop PG1LE 518 KČ 627 KČ

1 kg Kovoslužba IP KT01.11 645 KČ 780 KČ
Neuruppin PG l PMK 552 KČ 669 KČ

Hastex&Haspr PR le 552 KČ 669 KČ

Tepostop PG2LE 570 KČ 689 KČ
2 kg Neuruppin PG 2 PMK 668 KČ 808 KČ

Hastex&Haspr PR 2 e 518 KČ 627 KČ

Kovoslužba 4P KT 04.07 794 KČ 961 KČ4 kg
Tepostop PG4LE 748 KČ 905 KČ

6PKT 06.88 (ne
Kovoslužba do dolu) 875 KČ 1 058 KČ

Kovoslužba KT 06.08/EN3 909 KČ 1 100 KČ

Hastex&Haspr P6TE 875 KČ 1 058 KČ

Tepostop PG6LE 898 KČ 1 086 KČ
PG6LE BM

PRÁŠKOVÝ Tepostop s autověšákem 955 KČ 1 156 KČ
Neuruppin PG 6 E-M 990 KČ 1 198 KČ

6 kg Neuruppin PG 6 PDC 1 070 KČ 1 295 KČ

Neuruppin PG 6 PDC-M 1 128 KČ 1 365 KČ

Neuruppin PG 6 pdc-1 Cd 1 255 kč 1 518 kč

Neuruppin PG6 PMDe 1 508 KČ 1 824 KČ

Neuruppin PG6 Hie 2 175 KČ 2 632 KČ
PG 6 PMDS-

Neuruppin Tandem 3 349 KČ 4 053 KČ

Neuruppin ISOGARD PG 6 3 925 KČ 4 749 KČ
9 kg Neuruppin PG 9 Ale 25 771 KČ 31183 KČ

Neuruppin PM 12 A 11 498 KČ 13 913 KČ12 kg
Neuruppin P 12 PD-BC 2 947 KČ 3 565 KČ

Neuruppin PG 50 12 488 KČ 15 111 KČ
PM 50 A(na50 kg Neuruppin hořlavé kovy) 40 803 KČ 49 372 KČ

Hastex&Haspr PSOT 11 222 KČ 13 579 KČ

Neuruppin PG 6 Euro 875 KČ 1 058 KČ

Kovoslužba 6PKTp (favorit) 1 024 KČ 1 240 KČ
PRÁŠKOVÝ 6 kg

. . Hastex&Haspr P6TH 875 KČ 1 058 KČhaslcl schopnost
34A Tepostop PG6LE/Super 1 001 Kč 1 212 Kč

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice

tel/fax: + , +
e-mail:



Pyrex Pyrex, spol. s r.o.
Haviřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIC: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

ČÍSĹD úČtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Typ a velikost Cena vC. 21%Druh HP a Množství náplně Výrobce hasicího Cena bez DPH
provedení V, . DPHpristroje

Kovoslužba CO2 2 KT 02.06 1 404 KČ 1 699 KČ
2 kg Hastex&Haspr S2KTe 1 324 KČ l 602 KČ

Neuruppin CO2 KS 2 BG 1 427 KČ l 727 KČ

Hastex&Haspr S5KTe 2 244 KČ 2 716 KČ

Kovoslužba CO2 5KT 05.05 1 669 KČ 2 019 KČ
CO, KS 5 BG-2

5 kg Neuruppin (ocel.láhj 2 003 KČ 2 423 KČ
CO, CO2 KS 5 BG

Neuruppin (hliník.láh.) 3 441 KČ 4 164 KČ
CÔ2 KA 5

Neuruppin (antimagnetický) 13 800 KČ 16 699 KČ
CÓ2 lx30

Hastex&Haspr po,jízdný 13 237 kč 16 016 kč
- CO2 2x30'O kg Hastex&Haspr pojízdný 22 905 kč 27 715 kč

Neuruppin KS 30 BG 28 763 KČ 34 804 KČ
50 kg Neuruppin S 50 A 46 028 KČ 55 694 KČ

Tepostop V9LE 1 053 KČ 1 274 KČ

Neuruppin W 9 PMDSe 2 175 KČ 2 632 KČ

9 l N'umppin W 9 PMDS-1 1 796 KČ 2 173 KČ
Neuruppin W 9 DN 1 370 KČ 1 657 KČ

Kovoslužba 9V 1 139 KČ l 379 KČ

Hastex&Haspr V9Ti 1 053 KČ 1 274 KČ

2 l N'un'ppin S 2 DN 1 139 KČ 1 379 KČ
Neuruppin S 2 DF 1 278 KČ l 546 KČ

6 l Tepostop PP6LE l 070 KČ l 295 KČ
Neuruppin ISOGARD S6 368 KČ 446 KČ

PĚNOVÝ
Neuruppin S 9 PMDS-1 1 703 KČ 2 061 KČ

Neuruppin S 9 PMDS-1N 2 475 KČ 2 994 KČ
91 S 9 PMDS-

Neuruppin Tandem 2 866 KČ 3 468 KČ

Hastex&Haspr VP9TNC/P 1 945 KČ 2 354 KČ
T 2 PMD (na2 kg Neuruppin tuky) 1 255 KČ 1 518 KČ

T 9 PMDS-1 (na
SPECIÁLNÍ 9 kg Neumppin tuky) 2 429 KČ 2 939 KČ

*) Před uvedením do provozu nově zakoupených hasicích přístrojů jnusí být provedena jejich kontrola dle §9 vyhlášky
MV246i2001. Provedení této kontroly není zahrnuto v ceněpřístroje!

vedeni společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 DO Ostrava - Bartovice

e-m



Pyrex Pyrex, spol. s r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čÍslo účtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Tlakové hadice
ceník platný od 01.02.2023

V , , Cena za celou délku Cena za celou délkuTyp Oznacem Provedeni
bez DPH včetně DPH

navázaná (s koncovkami Al), 20 m 973 KČ l 177 KČ

D25 hydrantová nenavázaná 794 KČ

D 25
ZÁSAH D25 navázaná (s koncovkami Al), 20 m 999 KČ l 209 KČ

nenavázaná 821 KČ 993 KČ

STABIL D19, 25 nenavázaná

navázaná (s koncovkami Al), 20 m 1 549 KČ 1 875 KČ

C52 hydrantová nenavázaná 1 271 KČ l 538 KČ

navázaná (s koncovkami Al), 20 m 1 707 KČ 2 065 KČ
C 52 " , , ,ZASAH C 52 nenavázána 1 865 Kc

PYROTEX PES-R C 52 navázaná (s koncovkami Al), 20 m 3 741 KČ 4 526 KČ

TECHMATEX C 52 navázaná (s koncovkami Al), 20 m 2 762 KČ 3 343 KČ

navázaná (s koncovkami Al), 20 m 2 555 KČ 3 092 KČ

ZÁSAH B 75 nenavázaná - -

B 75 navázaná (s koncovkami Al), 20 m 2 854 KČ 3 454 KČ

PYROTEX PES-R B 75 nenavázaná

TECHMATEX B 75 navázaná (s koncovkami Al), 20 m 5 133 KČ 6 211KČ

navázaná (s koncovkami), 20 m 4 834 KČ 5 849 KČ
A 110

ZÁSAH A110 nenavázaná 3 309 KČ 4 004 KČ

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 DO Ostrava - Bartovice

tel/fax: + , +
e-mail:



?yrex Pyrex, spol. s r.o.
Haviřov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čÍslo účtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Požární mnatury (ceník platný od 01.02.2023)

Armatura Typ l Provedení Cena bez DPH Cena včetně DPH 21%

Proudnice D 25 přímá, plastová se spojkou kompozit 74 KČ 89 KČ
kombinovaná, plastová se spojkou kompozit 180 Kč 217 KČ

uzavíratelná, hliníková 2 233 KČ 2 702 KČ

Proudnice C 52 uzavíratelná, plastová 649 KČ 785 KČ
kombinovaná, plastová 810 KČ 980 KČ

kombinovaná - TAJFLW-TURBO 458 KČ 554 KČ
Proudnice B 75 přímá, hliníková, bez uzávěru 795 KČ 962 KČ

P3 2 919 Kč 3 532 KčPenova proudnice
P6 4 761 Kč 5 760 Kč

D 25, mosazný bez spojky 266 kč 322 kč
Ventil hydrantový c 52, hliníkový se spojkou 846 kč l 024 kč

C 52, mosazný bez spojky pn16 622 kč 752 kč

D 25, pevná, polypropylen 45 KČ 54 KČ

D 25, pevná hliníková 83 Kč 100 Kč

C 52, pevni hliníková 124 KČ 150 KČ

C 52, pevná, mosazná 594 KČ 719 KČ
Tlaková spojka b 75, pevná hliníková 183 KČ 221 KČ

Hadicová D 25, plastová 75 KČ 91 KČ

Hadicová D 25, hliníková 136 KČ 164 KČ

Hadicová C 52, hliníková 224 KČ 272 KČ

Hadicová B 75, hliníková 331 KČ 401 KČ
C 52 98 Kč 118 Kč

Víčko hadicové spojky
B 75 159 Kč 192 Kč

c 52 l d 25, hliníkový 249 kč 301 kč

b 75 l c 52, hliníkový 214 kč 259 kč

0 125 /A 110 3 042 Kč 3 681 KčPrechod
A 110 ib 75, hliníkový 425 kč 514 kč

šroubení C 52 l D 25, polypropylen 52 KČ 63 KČ

šroubení '/,"/ D 25, polypropylen 45 Kč 54 KČ

Hadicový b 75 lC 52 205 kč 248 kč

Hadicový a 110 l b l 75 272 Kč 329 Kč
Klíč Hadicový 0 125 IB 75 378 Kč 457 Kč

k nadzemnímu hydrantu, temp.litina 449 KČ 543 KČ

k podzemníinu hydrantu 552 KČ 669 KČ

s kulovým uzávěrem B-CBC 7 010 KČ 8 482 KČ
Rozdělovač s kulovým uzávěrem C-DCD 3 856 KČ 4 666 KČ

B - CBC - vřetenový 3 311Kč 4 007 Kč

Sběrač b 75 l 717 kč 2 078 kč
A110 2 072 Kč 2 507 Kč

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice

e



Pyrex Pyrex, spol. s r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čÍslo úČtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

C 52 s klapou 2 894 KČ 3 501 KČ
Sací koš a110 3 165 kč 3 830 Kč

0 125 2 901 Kč 3 510 Kč

Hydrantový nástavec vřetenový 4 782 Kč 5 787 Kč
kulový 5 870 kč 7 103 kč

Ejektor požární "oja'ý 2 408 kč 2 914 kč
ležatý 3 561KČ 4 309 Kč

.. . C 52 184 Kč 223 KčObjinika na hadice
B 75 265 Kč 320 Kč

Služby v PO a BOZP (ceník platný 01.02.2023)
Dokumentace a jiné služby v PO a BOZP Cena bez DPH Cena včetně DPH 21%
Stanovení množství a druhů hasicích přístrojů
Dokumentace zdolávání požárů
Požárně bezpečnostní řešení stavby (k projektové dokumentaci) smluvní cena v závislosti na velikosti objektu, účelu jeho
Technická zpráva požární ochrany )yužití a prováděných úkonech v oblasti PO nebo BOZP
Posouzení požárního nebezpečí odyl)"ející se od hodinové sazby
Požární evakuační plán
Smluvní výkon osoby odborně způsobilé v PO, či BOZP
Organizační směrnice o školení v oblasti PO nebo BOZP 2 878 KČ 3 482 KČ
Organizační směrnice o poskytování OOPP 2 878 KČ 3 482 KČ
Org. směrnice o provádění elektrorevizí, VC. ruč. nářadí a el. spotřebičů 2 475 KČ 2 994 KČ
Organizační uspořádání požární ochrany - směrnice 2 475 KČ 2 994 KČ
Směrnice o činnosti požárních hlídek 1 381 KČ l 671 KČ
Tématický plán a časový rozvrh školení a odborné přípravy 2 878 KČ 3 482 KČ
Řád ohlašovny požárů - vypracování 1 036 KČ l 253 KČ

Začlenění provozu do požárních kategorií l 139 KČ l 379 KČ
Požární řád pracoviště - vypracování 748 KČ 905 KČ
Požárně technické charakteristiky látek a materiálů 334 KČ 404 KČ
Školení zaměstnanců o PO, či BOZP 679 Kčl hod. + 29 KČ/os. 822 Kč/hod. + 35 Kč/os.

Odborná příprava zaměstnanců zařazených do požárních hlídek 679 Kč/hod. + 58 KČ/os. 822 Kč/hod. + 70 KČ/os.
Školení vedoucích zaměstnanců o PO, či BOZP 679 KCI hod. + 150 KČ/os. 822 Kč/hod. + 181 Kč/os.
Školení neprofesních řidičů 679 Kč/hod. + 58 KČ/os. 822 Kč/hod. + 70 KČ/os.
Školení řidičů vysokozdvižných vozíků 679 Kč/hod. + 58 KČ/os. 822 Kč/hod. + 70 KČ/os.

Kontroly PHP a hydrantů (Ceník platný od 01.02.2023)

Předepsané kontroly hasicích přístrojů a hydrantů: Cena bez DPH Cena včetně DPH 21%

Ruční hasicí přístroj 63 kč 77 kč

pojízdný hasicí přístroj 1x30 CÓ2, 2x30 CÔ2 264 KČ + 81 Kč/ks 320 KČ +97 Kč/ks

pojízdný hasicí přístroj 4x30 CO2 518 kč 627 kč

pojízdný hasicí přístroj p40, p50, p60 230 kč 279 kč

pojízdný hasicí přístroj pg 210, p250 357 kč 432 kč

pojízdný hasicí přístroj VP200 679 kč 822 kč

Vnitřní hydrantový systém typu C a D 150 KČ 181KČ

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 OD Ostrava - Bartovice

tel/fax: + , +
e-mail: :



Pyrex Pyrex, spol. s r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a,s., pobočka Ostrava

čÍslo úČtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Nadzemní požární hydrant venkovní 235 KČ 284 KČ

Podzemní požární hydrant venkovní 288 KČ 348 KČ

Periodická tlaková zkouška hydrantové hadice 436 KČ 528 KČ

Kontrola požárně bezpečnostních zařízení §7 vyhlášky 246/2001 Sb. 572 KČ 692 KČ

Štítek periodické zkoušky nebo kontroly has. přístroje, hydrantu 6 KČ 8 KČ

Vypracování 1 řádku v Protokolu o provedené kontrole 17 KČ 21 KČ

Vyřazení hasicího přístroje bez likvidace nebezpečného odpadu 67 KČ 81 KČ

Montáž hasicího přístroje, skříňky na PHP 109 KČ 132 KČ

Montáž skříňky na klíček 37 KČ 45 KČ

Přemístění, či převěšeni hasicího přístroje 125 Kč 152 Kč

Hodinová sazba pracovních úkonů mimo po1ožKj' uvedené v ceníku 518 KČ 627 Kč

Dílenské opravy
ceník platný od 01.02.2023

Náplň
Typ hasicího Dílenská oprava Režijní náklady Tlaková zkouška

V, . Nová Regenerovanápristroje
bez DPH VC. DPH Bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH

Prášek P 1 159 KČ 192 KČ 55 KČ 67 KČ 30 KČ 36 KČ 58 KČ 70 KČ 63 KČ 77 KČ

Prášek P 2 180 Kč 217 KČ 113 KČ 136 Kč 51 KČ 61 KČ 58 KČ 70 KČ 63 KČ 77 KČ
P6,P6T,

PG 6 L 158 Kč 191Kč 337 Kč 408 Kč 115 Kč 139 Kč 68 Kč 82 Kč 107 Kč 130 Kč

Pěna PN 6 168 KČ 203 KČ 154 KČ 187 KČ - - 68 KČ 82 KČ 107 KČ 130 KČ

Pěna PN 9 235 KČ 284 KČ 221KČ 267 KČ - - 74 KČ 89 KČ 107 KČ 130 KČ

Vodní V 9 189 KČ 228 KČ 97 KČ 117 KČ 36 KČ 43 KČ 74 KČ 89 KČ 107 KČ 130 KČ

CO2 1,5, CO2 2,0 264 Kč 319 Kč 29 Kč 35 Kč - - 53 Kč 64 Kč 69 Kč 84 Kč

CO, 5 229 Kč 277 Kč 75 Kč 91Kč - - 64 Kč 78 Kč 107 Kč 130 Kč

CO, 6 229 Kč 277 Kč 90 Kč 109 Kč - - 68 Kč 82 Kč 107 Kč 130 Kč
podvozek pojízd.

HP 222 Kč 269 Kč - - - - 180 Kč 217 Kč - -

CO2 lx 30 340 Kč 411 Kč 443 Kč 536 Kč - - 71Kč 86 Kč 211 Kč 255 Kč

CO2 2 X 30 498 Kč 603 Kč 886 Kč l 072 Kč - - 152 Kč 184 Kč 422 Kč 511KČ

CO2 4 X 30 1 260 Kč 1 525 Kč 1 773 Kč 2 145 Kč - - 333 Kč 402 Kč 845 Kč 1 022 Kč

Prášek P 50 1 197 KČ l 448 KČ 3 027 KČ 3 663 KČ 678 KČ 820 KČ 91 KČ 110 KČ 422 KČ 511KČ

Prášek P 250 2 396 Kč 2 900 KČ 15 139KČ 18318KČ 3 061 KČ 3 703 KČ 124 KČ 150 KČ 528 KČ 639 KČ

*) Uvedené ceny nezahrnují cenu použi(ých náhradních dílů a nepředpokládaného materiálu. Tyto poloŽky budou
účtovány dle skutečné spotřeby

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice



Pyrex Pyrex, spolz s r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čÍslo účtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Ceny dopravy a přepravy
ceník platný od 01.02.2023

Položka související s přepravou osob a nákladu*: Cena bez DPH Cena vC. DPH

Kilometrová sazba servisního vozidla (max. 1.000 kg drobného nákladu) 14 KČ 17 KČ

Kilometrová sazba nákladního auta (rozměrné nebo těžké náklady nad It) 17 KČ 21 KČ

Půlhodinová sazba** (nakládka/vykládka materiálu, čekání a prostoje) 272 KČ 329 KČ

*) výchozím místem je servisní středisko společnosti v Ostravě-Bartovicích, není-li dohodnuto jinak
**) ZapoČítává se pouze na straně zákazníka za kaŽdou započatou půlhodinu; vztahuje se na čas nakládAy/vykládAy zboží
a materiálu žIdo nákladního auta, na Čekání na povolení vjezdu/vstupu, vyřizování nezbytných formalit,... Jepočůáno na
jedno vozidlo, ne na osobu!

vedeni společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice

e



MPyrex Pyrex, spol. s r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

čÍslo účtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Ceny likvidace odpadu
Ceník platný od 01.02.2023

Likvidace nebezpečného odpadu z vyřazených hasicích přístrojů Cena bez DPH Cena vC. DPH
Náplň práškového HP (za 1 kg) 20 KČ 24 KČ
Náplň vodního HP (za 1 kg) 21 KČ 25 KČ
Náplň pěnového HP (za l kg) 23 KČ 28 KČ
Náplň halonového HP (za l kg) 104 KČ 125 KČ
Tlaková láhev, vC. drobných součástí z vyřazených HP (za 1 ks) 29 Kč 35 Kč
Likvidace vysloužilých náplní bude účtována ve skutečných hmotnostech, ne dle obsahu nádob. Uvedený poplatek
zahrnuje dočasné uloŽení, nezbytnou přepravu nebe<pečného odpadu na skládku a jeho konečné zneškodněni" osobou
oprávněnou k těinto úkonůin y souladu se zákonem 185/2001 Sb..

Ceny fotoluminiscenčního značení
Ceník platný od 01.02.2023

Typ značky l rozměr l barva Cena bez DPH Cena vC. DPH
Únikový východ nebo schodiště l 100 x 200 mml zelená *) 69 KČ 84 KČ
Únikový východ nebo schodiště l 150 x 300 mm l zelená *) 138 KČ 167 KČ
Únikový východ nebo schodiště l 200 x 400 mml zelená *) 345 KČ 418 KČ

Směrová šipka l 150 x 150 min l zelená nebo červená*) 73 KČ 88 KČ
Směrová šipka l 200 x 200 min l zelená nebo červená *) 207 KČ 251 KČ
Věcné prostředky požární ochrany l 150 x 150 mm l červená *) 73 KČ 88 KČ
Věcné prostředky požární ochranyl 200 x 200 mml červená *) 207 KČ 251 KČ
První pomoc, ošetřovna l 150 x 150 mm l zelená *) 73 KČ 88 KČ
První pomoc, ošetřovna l 200 x 200 mm l zelená *) 207 KČ 251 KČ
Držák na tabulky - kolmo na stěnu nebo strop - kovový 35 KČ 42 KČ
,,Únikový východ" ,,Nouzový východ"- text l 50 x 200 mml zelená *) 58 KČ 70 KČ

Nebezpečné hrany - samolepicí pás l 1.000 x 25 rnm l žlutá 58 KČ 70 KČ
Nebezpečné hrany-samolepicí pás/1.000 x 25 mm/čemobilé šrafování 67 KČ 81 KČ

Podlahová šipkal 0 95 mml zelená 92 KČ 111 KČ
Profil ,,L" pro označení schodišťového stupně l 20/45 x 200 l černobílá 219 KČ 265 KČ
*) Plastová tabulka (ti. 1,3 mni), či samolepicí fÓlie (ti. 0,28 mm) v jednotné ceně v provedení odolném na UV- záření a

povětrnostní divy; svítivost 1200 mcd.m"2 (i)o nasvětlení standardním zdrojem 1000 lx po dobu 15 min.), dosvit aŽ 900 min
(0,2 mcdm"')
FotoluinMiscenční značení předepisuje Nařízeni" vlády č. 11/2002 Sb. v § 2, odst. 1 aŽ 7 platné od 1. ledna 2003 a námi
dodávanéproduky odpovídají ČSNISO 3864, din 67510 a Směrnici Rady 92/58/EHS.

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 OD Ostrava Bartov"ce



MPyrex Pyrex, spol. s r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 65700761/0100

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Ceny plnění CO2 *)
Ceník platný od 01.02.2023

Obsah v litrech/kilogramech 8/6 10/8 13/10 20/15 27/20 40/30
Náplň 83 Kč 104 Kč 138 Kč 207 Kč 276 Kč 414 Kč
Manipulační poplatek 46 KČ 46 KČ 58 KČ 58 KČ 58 KČ 58 KČ
Celkem bez DPH (KČ) 129 KČ 150 KČ 196 KČ 265 KČ 334 KČ 472 KČ
DPH ve výši 21 % 27 Kč 31KČ 41 Kč 56 Kč 70 Kč 99 Kč
CELKEM včetně DPH 156 KČ 181KČ 237 KČ 320 KČ 404 KČ 571 KČ
*) neplatípro plnění sněhových hasicích přístrojů! Náplně sněhových php víl ceník ,,Dílenské opravy"

Ceny pronájmu CO2, výše jistiny

Typ tlakové láhve Cena pronájmu Cena pronájmu za výše jistiny
za den bez DPH den včetně DPH

6 " 10 kg CO2 1,73 KČ 2.09 KČ 1 727 KČ
15 kg CO2 3,22 KČ 3.90 KČ 2 302 KČ
20 kg CÔ2 3,45 KČ 4,18 KČ 2 302 KČ
30 kg CO2 4,60 KČ 5,57 KČ 2 878 KČ

Ceny tlakových lahví

Nové Nové Používané Používané
Cena za kus (cca 15 let) (cca 15 let)

, , Cena za kusTyp tlakově lahve včetně DPH -Cena za kus -Cena za kus
bez DPH

bez DPH bez DPH
6 kg CO2 3 165 KČ 3 830 KČ 2 244 KČ 2 716 KČ
8 kg CÓ2 3 856 KČ 4 666 KČ 2 739 KČ 3 315 KČ
10 kgCO2 4431 Kč 5 362 Kč 3 096 Kč 3 746 Kč
15 kg CO2 5 352 Kč 6 476 Kč 3 787 Kč 4 582 Kč
20 kg CO2 5 697 Kč 6 894 Kč 4 086 Kč 4 944 Kč
30 kg CÓ2 6 848 KČ 8 287 KČ 4 834 KČ 5 849 KČ

Při pronájmu se účtuje:

- záloha na požadovanou lahev (platba hotově při podpisu smlouvy),
- pronájem (fakturace lx za 3 měsíce),
- plnění (platba hotově při výměně lahve).

Při zakoupení se účtuje:

- plnění (platba hotově při výměně lahve).

vedeni společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice

tel/fax: + , +
e-mail: :



Pyrex Pyrex, spol. s r.o.
Havířov-Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01

IČ: 47667974, DIČ: CZ47667974
Komerční banka, a,s., pobočka Ostrava

čÍslo úČtu: 65700761/0100

spoleČnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4872

Servis elektrické požární signalizace
Ceník platný od 01.02.2023

Servisní úkon v rozsahu ČSN 342710 a vyhl. MV 246/2001 Sb. Cena bez DPH Cena vC. DPH

Hodinová sazba v pracovních dnech od 7°° do 17°° hod. 518 KČ 627 KČ

Hodinová sazba v pracovních dnech od 17°° do 7°° hod. 794 KČ 961 Kč

Hodinová sazba ve dnech pracovního klidu (So a Ne) a ve svátky 932 KČ 1 128 KČ

Kontrola provozuschopnosti dle §7, odst. 3 a 4 vyhlášky 246/2001 Sb.
V závislosti na typu a velikosti systému

Zkouška činnosti dle §8, odst. lb), 2 a 4 vyhlášky MV 246/2001 Sb.

Vypracování protokolu dle §7, odst. 8 vyhlášky MV 246/2001 Sb. 14 Kč/položka 17 Kč/položka

Hodinová sazba za ztrátu času zapříčiněnou objednatelem 115 Kč 139 Kč

Odstranění oprávněných záručních závad v záruční době Bezplatně

Servis protipožárních klapek PKK
Ceník platný od 01.02.2023

. , , Cena bez CenaServism ukon V
DPH VC. DPH

Revize PKK *) 253 KČ 306 KČ

Demontáž a montáž tavné vložky 104 KČ 125 KČ

Demontáž a montáž zarážky 115 KČ 139 KČ

Demontáž a montáž tepelné pojistky 253 kč 306 kč

Hodinová sazba drobných oprav minio ceníkové položky 288 KČ 348 KČ

Demontáž a montáž koncového spínače 288 KČ 348 KČ

Demontáž a montáž elektromotoru 345 KČ 418 KČ

Demontáž a montáž zkrutné pružiny a zajišt'ovacího zařízení 403 KČ 487 KČ

do velikosti 500 mm 1 163 KČ 1 407 KČ

Demontáž klapy z potrubní části do velikosti 1.000 mm 1 462 KČ 1 769 KČ

Větších než 1.000 inm 2 624 KČ 3 175 KČ

do velikosti 500 mm l 462 KČ l 769 Kč

Montáž klapky do potrubí do velikosti 1.000 mm 2 624 KČ 3 175 KČ

Větších než 1.000 rnm 2 912 KČ 3 524 KČ
*) revize prottpoŽárních klapek musí být V souladu s průvodní dokumentaci" výrobců prováděna nejinéně dvakrát ročně!

vedení společnosti, servisní středisko a prodej
Šenovská 544, 717 OD Ostrava - Bartovice

tel/fax: + , +
e-mail:


